У О МО « Мухорпшбирский район» РБ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

МБОУ «Гашейская средняя общеобразовательная школа»

МуниципальнаэрдэмЬуралсалайэмхизургаан

НиитэЬуралсалайГашейндундаЬургуули

671347, с. Гашей, ул. Гагарина, 10 тел. 27-9-29

Приказ № 58.11

с. Гашей 01.09.2022

«Об утверждении Положения о бракеражной комиссии»

В целях усиления контроля качества питания в МБОУ «Гашейская СОШ»
Приказываю:

1. Утвердить Положение о бракеражной комиссии МБОУ «Гашейская СОШ»

2. Членам бракеражной комиссии в своей работе руководствоваться утвержденным
положением.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы П.Н. Бухольцева